י"ז אדר ב, תשע"ו
27 מרץ, 2016
13790316

קול קורא (17)

להגשת מועמדות לבחירת חברים לועדות מקצועיות הפועלות מטעם מועצת הפסיכולוגים

עפ"י תקנות הפסיכולוגים (אישור תואר מומחה) התשל"ט, 1979, תקנה 16, המועצה תמנה ועדות מקצועיות לכל ענף בפסיכולוגיה שהוא מומחיות מוכרת, מספר חברי ועדה מקצועית לא יעלה על 7 חברים.

לתחום הפסיכולוגיה החברתית-תעסוקתית-ארגונית דרוש חבר אחד.

תנאי הכשירות:

- פסיכולוג מומחה מדריך באותו ענף (במידה וקיימת בתחום ההתמחות הסמכה להדרכה ביותר מתחום אחד, די להיות מומחה מדריך באחד התחומים).